AVISO DE SESSÃO PÚBLICA

TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2021

A Comissão Permanente de Licitação do Conselho de Arquitetura e Urbanismo de Mato

Grosso, designada pela Portaria nº 12, de 03 de dezembro de 2020, torna público o

resultado do JULGAMENTO FINAL DAS PROPOSTAS referentes a Licitação Tomada de

Preços nº 01/2021 – destinada à contratação 01 (uma) agência de propaganda para a

prestação de serviços de publicidade: Soul Propaganda Eireli 88,40 pontos; Invent

Comunicação e Marketing Eireli  e  Ziad Fares Publicidade ambas com 87,50 pontos.

A CPL torna público também, que às 14:00 horas do dia 07/07/2021, na sede desta

Autarquia Federal, na Avenida São Sebastião, nº 3161 – Edifício Xingú Business Center,

3º Andar, Salas 301 a 305 - Bairro Quilombo – Cuiabá/ MT – CEP: 78.045-000, retomará

os trabalhos com a realização da 4ª Sessão pública, dando sequência ao previsto no

Edital a partir do item 19.5.

Cuiabá, 30 de junho de 2021.

LUCIMARA L. FLORIANO DA FONSECA

Presidente da Comissão Permanente de Licitação